
Ostróda, dn. 23.12.2016 r.

Związek Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”

ul. Wojska Polskiego 5

14-100 Ostróda

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 oraz poz. 831)

„Roboty budowlane obejmujące adaptację – remont budynku użyteczności publicznej na 
biura Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” wraz z 

infrastrukturą techniczną na działce nr 154/3 i 102/3 obr.8 m. Ostróda, ul. Czarnieckiego 28”

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): SOA.271.13.2016

Kwota Zamawiającego  3 008 792,04  zł brutto

Nr oferty Firma składająca ofertę
Kryterium 
"CENA" 
(brutto)

Kryterium 
"Termin 

wykonania 
zamówienia" 

Kryterium 
"Termin 

gwarancji"

Oferta 1

Przedsiębiorstwo 
Remontowo-Budowlane 
„AGAD” Sp. z o.o.
Ul. Chrzanowskiego 23 b
87-100 Toruń

3 179 540,83 02.09.2017 r. 5 lat

Oferta 2

WARMIŃSKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE  S. A.
Ul. Dąbrowszczaków 21
10-540 Olsztyn

2 744 775,75 02.09.2017 r. 5 lat

Oferta 3

Przedsiębiorstwo 
Budowlane WITKA 
Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 50 H
10-434 Olsztyn

3 475 007,25 02.09.2017 r. 5 lat


